XD8-1/XD10-8
高亮度 LED 銅殼流程燈附電阻
本系列指示燈適用於小型家用電器、電焊機、發電機、醫療器材電氣線路中作各種燈光指示
信號、預告信號、事故信號和其他信號之用，該產品節能省電，造型新穎發光部位清晰，使
用壽命長。發光顏色：紅、綠、黃、藍、白
材料：PC
燈的顏色：紅、黃、綠、藍
電壓；12V、24V、220V
塑料件的顏色：紅、黃、綠、藍、透明
電壓：AC 或 DC
額定溫度；T125
尺寸：8mm、10mm、12mm
注意：以上的尺寸是安裝的孔徑，該系列最常用的金屬外殼即以上 3 種孔徑！
技術參數和訂貨指導：
最大的紅色氖燈啟輝電壓；普通亮度 65V AC 或 95V DC 高亮度 85VAC 或 135VDC
指示燈的壽命；
通常為 25000 小時(綠燈，藍燈 20000 小時)。(通過加速壽命測試，輸出電流為初始電流的一
半即為壽命的終結)。
訂貨方法：
請註明型號、顏色、使用溫度、電壓、連接方法 (用插片 6.3*0.8 或 4.8*0.8;或者電線連接，
電線為 PVC 線或者矽膠線、線的長度)
user
新建印章
user
文字方塊
PS. 銀腳粗的為正極、銀腳細的為負極